

درپچه

انتشار گزارش «کار کودک و آسیب پذیری اقتصادی»

● **ایسنا**، روزبه کردنی از انتشار گزارش «کار کودک و آسیب پذیری اقتصادی» خبر داد و اظهار کرد: دبیرخانه شورای عالی رفاه و تأمین اجتماعی با هدف بررسی علل و عوامل مؤثر بر ایجاد و افزایش کار کودک در سراسر جهان و سیاست‌های واکنشی مناسب برای مبارزه با کار کودک و براساس گزارش‌های سازمان بین‌المللی کار (ILO) دراین‌باره، این گزارش را ترجمه و تدوین می‌کند. وی گفت: امیدواریم این گزارش و مطالعات مشابه در شناخت محققان، پژوهشگران، سیاست‌گذاران اجتماعی و فعالان مدنی از علل و عوامل مؤثر بر کار کودک و موانع موجود در راه مبارزه با این مسئله اجتماعی راهگشا باشد.

رئیس دبیرخانه شورای عالی رفاه و تأمین اجتماعی تأکید کرد: به‌زودی گزارشی از اقدامات دبیرخانه شورای حمایت اجتماعی از کودکان کار و خیابان ارائه خواهد شد. کردونی اظهار کرد: گسترش همکاری و تفاهم نظری و اجرایی بین سازمان‌های مردم‌نهاد، دولت، دانشگاه و اصحاب رسانه می‌تواند شانس موفقیت سیاست‌ها برای ازین‌بردن کار کودک را افزایش دهد.

مدیرکل دفتر امور آسیب‌های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: این گزارش به بررسی تأثیرات ضمنی فقر فراگیر مستمر و نوسانات فزاینده اقتصادی بر مبارزه جهانی علیه کار کودک می‌پردازد. اینکه آسیب‌پذیری اقتصادی مرتبط با فقر و شوک‌های گوناگون نقش تعیین‌کننده مهمی در کارکردن یا نکردن کودکان ایفا می‌کند، مسئله‌ای است که هم جنبه‌های نظری و هم عملی دارد. در نتیجه تداوم پیشرفت در راه مبارزه علیه کار کودک نیازمند سیاست‌هایی ملی خواهد بود که به کاهش آسیب‌پذیری اقتصادی خانواده‌ها کمک می‌کند و ایجاد حداقل حمایت‌های اجتماعی در سطح ملی، به عنوان یکی از ارکان اساسی نظام‌های تأمین اجتماعی هر کشور بسیار مهم است.

معتقد به تساوی فرصت‌های شغلی مرد و زن نیستیم

● **مهر**، عضو شورای فرهنگی- اجتماعی زنان با انتقاد از رویکرد تساوی جنسیتی گفت: نمی‌توانیم مدعی تساوی فرصت‌های شغلی میان مرد و زن باشیم؛ اما مرد را مسئول تأمین اقتصاد خانواده بدانیم. زهرا آیت‌اللهی در مراسم سالگرد تأسیس شورای فرهنگی- اجتماعی زنان با بیان اینکه عدالت جنسیتی از بحث‌های کلیدی نظام است، افزود: درحالی‌که در جهان تساوی جنسیتی ترویج می‌شود، ما به عدالت جنسیتی معتقدیم که هم عقل و خرد و هم مبانی دینی این را تأیید می‌کند. علاوه بر تفاوت‌های هورمونی و ژنتیکی، حدی از تفاوت‌های روانی میان مرد و زن وجود دارد که متناسب با این تفاوت‌ها باید برنامه‌ریزی اختصاصی برای جامعه وجود داشته باشد. علم تا حدی این تفاوت‌ها را می‌پذیرد؛ اما تفاوت‌های مرد و زن نص صریح قرآن است که از جمله می‌توان به نوع پوشش، مسئله ارث و مدیریت خانواده اشاره کرد.

آیت‌اللهی با تأکید بر اینکه باید براساس این زمینه‌ها اقدام ملی صورت گیرد، گفت: نمی‌توانیم فرصت‌های شغلی را مساوی تقسیم کنیم و بعد مدعی باشیم که مدیریت اقتصاد خانواده و پرداخت نفقه و هزینه‌های زن با مرد است. همان‌طور که سربازی و جهاد بر زنان واجب نیست، تفاوت‌های دیگری هم میان مرد و زن وجود دارد که شاید به نفع زنان باشد؛ بنابراین باید تفاوت‌های فردی، جنسیتی، اجتماعی و خانوادگی دیده شود و این به معنی نادیده‌گرفتن توانایی زنان نیست؛ زیرا لطافت خانواده به این است که زن و مرد متفاوت باشند. مشاور رئیس نهاد رهبری در دانشگاه‌ها افزود: آنچه در جهان به عنوان سیاست کلان مطرح می‌شود، رفع تبعیض علیه زنان است که در اینجا تبعیض به معنی تفاوت است. ایران حضور در کنوانسیون رفع هرگونه تبعیض علیه زنان را نپذیرفت و منشوری را مطرح کرد که مسائل مختلف زنان در آن متناسب با مبانی دینی خودمان دیده شده است. وی درباره بخشی از فعالیت‌های شورا تصریح کرد: سند ملی حقوق کودک و سیاست‌های آموزشی مراقبتی هویت و حقوق جنسی بخشی از این فعالیت‌هاست. واقعیت این است که هر جامعه‌ای درگیر مسائل جنسی است. در شورای فرهنگی- اجتماعی زنان سعی کردیم این مسائل را ببینیم؛ شکل‌گیری هویت جنسی، بلوغ جنسی و آموزش و مراقبت، حقوق بیماران جنسی، اختلال جنسی و انحراف جنسی (اختلال را بیماری می‌دانیم و برای آن حق مشاوره قائلیم و براساس این افراد می‌توانند تغییر جنسیت دهند)، مجرمات جنسی، مراقبت از سلامت و طهارت جنسی همسران و... بخشی از این مسائل است که سعی کردیم در سیاست‌ها، وظایف نهادهای مختلف را ببینیم. این بحث فعلا مصوبه شورای فرهنگی- اجتماعی زنان و خانواده است.

شرق: نشست اضطراری به منظور بررسی وضعیت

پدیده گردوغبار در استان‌های کشور با حضور پنج وزیر، پنج استاندار، معصومه ابتکار معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و دیگر مسئولان ذی‌ربط کشوری صبح دیروز در وزارت کشور تشکیل شد. در این جلسه که به ریاست عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور برگزار شد، آخرین وضعیت ورود گردوغبار به کشور مورد بررسی قرار گرفت. همچنین قرار شد تصمیمات لازم برای مقابله با این پدیده از سوی مسئولان ذی‌ربط ارائه شود. این جلسه با حضور معصومه ابتکار، معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری و وزرای کشور، بهداشت، جهاد کشاورزی، دفاع، راه و شهرسازی، معاون سازمان علمی و فناوری، رئیس امور کشاورزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و استانداران کرد، ایلام و گلستان و نیز معاون علمی و فناوری رئیس اداره کشاورزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و هلال احمر تشکیل شد. در همین رابطه، اسماعیل نجار رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به جلسه‌ای که روز یکشنبه با حضور تعدادی از وزرا، استانداران و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور و به ریاست وزیر کشور برگزار شد، اظهار کرد: در این جلسه دو موضوع حریق در جنگل‌ها و گردوغبار بررسی شد. وی با بیان اینکه منشا حداقل ۸۰ درصد گردوغبار در خارج از کشور است، از تأکید رئیس‌جمهور بر حل این‌ موضوع و پیگیری آن از سوی وزارت امور خارجه خبر داد. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای مهار گردوغبار اظهار کرد: یکی از مواردی که در این جلسه مورد تأکید قرار گرفت، ورود سازمان‌های بین‌المللی برای مهار گردوغبار در کشورهای خارجی است. متأسفانه سه کشور عراق، سوریه و عربستان منشا گردوغباری هستند که وارد کشور ما می‌شود که هرکدام از این کشورها مشکلات خاص خود را دارند و کشور عربستان نیز اهتمام جدی در مقابله با گردوغبار ندارد. به گفته نجار، کانون گردوغباری که از کشور عراق به سمت ایران می‌آید، عمدتاً جزء مناطقی است که تحت اشغال داعش است. از این رو طبیعی است که این کشور موضوع امنیت را اولویت خود قرار داده و چندان فرصتی برای رسیدگی به مهار گردوغبار نداشته باشد. به همین دلیل تصمیم بر این شد که با پیگیری‌های وزارت امور خارجه و همراهی سازمان‌های بین‌المللی برای مهار گردوغبار تلاش شود. وی با بیان اینکه منشا ۸۰ درصد گردوغبار داخل کشور خارجی است، ادامه داد: بنده ریاست سازمان محیط زیست و وزارت امور خارجه در مجامع بین‌المللی پیگیر موضوع گردوغبار و راهکارهای مقابله با آن بوده و خوشبختانه نتایج قابل‌قبولی نیز به دست آمده اما اینها کافی نیست.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به گردوغباری که ممکن است منشا آن داخل کشور باشد گفت: در این زمینه اقدامات مختلفی انجام شده و در

از پیشنهاد تشکیل کمیته پیگیری حادثه شهران تا تأیید قصور پیمانکار مترو

شرق: چند روز از حادثه انفجار خط لوله در محله شهران تهران گذشته و هنوز مسئولان شهری دلیل اتفاق را اعلام نکرده‌اند و با نگاهی دیگر هنوز تقصیر به زمین یک ارکان نیفتاده است تا مابقی ارگان‌ها میرا شوند. اصل موضوع، یعنی خسارتی جانی، مالی و روانی به شهر وارد شده و دراین‌میان نگرانی‌ها از بروز حادثه‌ای بزرگ‌تر و مدیریت آن در زمان وقوع و پس از حادثه بیشتر و بیشتر شده است. علیرضا دبیر، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شهر تهران، در گفت‌وگو با «شرق» پیشنهاد تشکیل کمیته‌ای در شورای شهر برای یافتن علت اصلی حادثه شهران را داد و گفت: نباید تقصیر را از گردن خود باز کنیم. شخصاً از ساعات اولیه وقوع این حادثه پیگیر علت آن هستم و تا به‌نتیجه‌رسیدن پیگیری‌ها و احقاق حقوق خانواده‌های خسارت‌دیده این پرونده را مخومه نمی‌دانم. وی ادامه داد: ما به‌جای اینکه جواب انتقادها را بدهیم، باید سهم خودمان را در بروز این حادثه بررسی کنیم و نتیجه نهایی را به مردم اعلام کنیم؛ نه اینکه هرکس بیاید و تقصیرات را از سر خود باز کند و گردن دیگری بیندازد. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه با تأکید بر ضرورت نظارت بیشتر شورا بر عملکرد شهرداری، پیشنهاد کرد کمیته‌ای تشکیل شود و همه جوانب این حادثه را بررسی کند. وی تأکید کرد: این حق مردم است که از علت بروز این حادثه در شهر و محل زندگی‌شان مطلع باشند. وی همچنین به نقاط حادثه‌خیز در تهران اشاره کرد و گفت: متأسفانه مناطق حادثه‌خیز زیادی در شهر تهران داریم و ضروری است این مناطق شناسایی شده و از بروز حوادث احتمالی پیشگیری شود تا دیگر شاهد این دست اتفاقات در شهر تهران نباشیم. حتی اگر این حادثه در اثر اشتباهی رخ داده باشد باز هم ما باید به مردم پاسخ‌گو باشیم.

اما اعضای شورای شهر تهران هم در جلسه روز گذشته خود که بدون حضور مستمع و خبرنگاران تشکیل شد درباره حادثه شهران تذکر دادند. رحمت‌الله حافظی، رئیس کمیسیون سلامت،

جامعه

نشست اضطراری ۵ وزیر برای بررسی وضعیت آلودگی هوا در استان‌های غربی

تصویب اعتبارات ویژه برای مقابله با گردوغبار



مردی با ماسک صورت در حال پله‌پله شدن است.

دست انجام است، تصمیم بر این شد از سازمان‌های مردم‌نهاد محیط‌زیستی و فعال در حوزه مقابله با گردوغبار حمایت شده و در داخل کشور نیز از طریق درخت‌کاری و ترمیم پوشش گیاهی نسبت به مهار گردوغبار اقدام شود. البته اقدامات دیگری نیز در دستور کار قرار گرفته است.

تأکید ویژه دولت و رئیس‌جمهور بر حل موضوع گردوغبار

به گزارش «ایسنا» نجار با تأکید بر اینکه دولت و شخص رئیس‌جمهور اهتمام ویژه‌ای برای حل موضوع گردوغبار دارند، گفت: رئیس‌جمهور پیگیر این موضوع است و همواره بر حل این مشکل تأکید کرده است اما باید توجه داشته باشیم که کانون گردوغبار خارجی است و خود کشورها باید وارد عمل شوند یا سازمان‌های بین‌المللی در این زمینه اقدام کنند. وی درباره اقدامات انجام‌شده برای مقابله با گردوغبار در داخل کشور نیز گفت: ما از اوضاع پیش‌آمده برای هم‌وطنانمان به‌شدت ناراحت بوده و تمام تلاشمان را برای حل این موضوع خواهیم کرد. در مناطقی که درگیر گردوغبار هستند، تعطیلی ادارات و همچنین تعطیلی کارخانه‌های شن و ماسه تصویب شده و تا آنجا که من اطلاع دارم، چند کارخانه‌شن و ماسه نیز در اطراف برخی شهرها تعطیل شده‌اند.

تصویب اعتبارات ویژه برای مقابله با گردوغبار
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور از تصویب اعتبارات ویژه برای مقابله با گردوغبار از سوی دولت خبر داد و گفت: سال گذشته بخشی از این اعتبارات محقق شده و امسال نیز اعتبارات ویژه‌ای برای مقابله با گردوغبار تصویب شده‌اند. وی در گزارش یکی از سازمان‌ها در جلسه دیروز مشخص شد که برخی از آنها حتی بیشتر از آنچه برایشان مصوب شده بود، در این زمینه هزینه کرده‌اند. نجار مقابله با گردوغبار با توجه به منشا خارجی آن را کاری بسیار گسترده دانست و گفت: امیدواریم با برنامه‌ریزی انجام شده از طریق دیپلماسی خارجی و کمک دستگاه‌های مربوطه بتوانیم این موضوع را حل کنیم اما واقعاً نمی‌توان

شود. وی از واگذاری ۲۹۰ دستگاه برای اطفای حریق در جنگل‌ها به سازمان جنگل‌ها خبر داد و گفت: همچنین بیش از ۳۰ هزار قلم تجهیزات انفرادی نیز در اختیار جنگل‌بانان و محیط‌بانان قرار گرفت که البته با توجه به گستردگی منابع طبیعی، این اقلام کافی نیستند و باید بیشتر شوند.

ساماندهی مشارکت‌های اجتماعی در اطفای حریق جنگل‌ها

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به همکاری‌های مردمی در اطفای حریق جنگل‌ها و مراتع اظهار کرد: خوشبختانه در سال‌های اخیر مردم نسبت به حفاظت از سرمایه‌های محیط‌زیستی خود حساس شده و شاهد آن هستیم که در حوادثی همچون حریق جنگل‌ها و مراتع به شکل خودجوش وارد عمل می‌شوند. در این جلسه تصمیم بر این شد تا از سمن‌های محیط‌زیستی و فعال در این زمینه حمایت و همچنین فعالیت تشکّل‌های مردمی به هنگام این حوادث ساماندهی شده و آموزش‌ها و تجهیزات لازم به آنان داده شود. نجار با اشاره به علت عمده حریق‌ها در جنگل‌ها و مراتع اظهار کرد: همان‌طور که گفتیم، عامل انسانی بیشترین علت حریق در جنگل‌ها و مراتع را به خود اختصاص داده و شاهد آن هستیم که گاه روشن‌کردن آتش از سوی گردشگران، چوپانان، شکارچیان و... باعث سوختن چندین هکتار از اراضی طبیعی می‌شود. ازاین‌رو لازم است که شهروندان نسبت به آتشی که برای گرم‌کردن چای و پختن غذا در مراتع روشن می‌کنند حساس بوده و حتماً آن را به طور کامل خاموش کنند.

کاهش حریق جنگل‌ها و مراتع

وی از کاهش چشمگیر تعداد و سطح حریق در مناطق حفاظت‌شده نسبت به سال‌های قبل خبر داد و گفت: مسئولیت مناطق حفاظت‌شده برعهده سازمان حفاظت محیط زیست است و خوشبختانه این سازمان اقدامات خوبی در این زمینه انجام داده که نتایج آن کاهش حریق در مناطق تحت حفاظت خود بوده است. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور اضافه کرد: البته درمجموع نیز تعداد حریق جنگل‌ها کاهش پیدا کرده، متولی جنگل‌ها نیز سازمان جنگل‌ها و مراتع است که در این زمینه نیز اقدامات خوبی انجام شده است و امیدواریم با اختصاص امکانات، شاهد کاهش هرچه‌بیشتر حریق در جنگل‌ها و مراتع کشور باشیم.

خبر

روزانه ۱۵ هزار تن غذا در تهران دور ریخته می‌شود

● **مهر**، مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران گفت: روزانه ۱۵ هزار تن غذا در تهران دور ریخته می‌شود. فرزاد هوشیار، مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران افزود: ما در تهران ۲۰۰ هزار نفر داریم که مجموع خانواده آنها کمتر از ماهانه ۷۰۰ هزار تومان درآمد و اکثر آنها بالای چهار نفر هستند. مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران گفت: روزانه در تهران فقط شش هزار گوسفند و گاو (گوشت گرم) مصرف می‌شود و ۶۰۰ هزار پلاک، ۲۵ درصد درامدشان صرف هزینه فست‌فودها می‌شود. قطعاً با بخشی از این درآمدها می‌توان گرسنگان را اطعام کرد. هوشیار با اشاره به فعالیت «یک لقمه مهرپونی» تصریح کرد: ما تهران را به ۶۰ کلونی فقیرنشین تقسیم کردیم و از مردم خواستیم در ماه رمضان غذای مازاد با اظطاری خود را به مردم فقیر یا به‌ازای هر غذا ۱۰ هزار تومان به فقرا اختصاص دهند. مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران افزود: براساس آمار ۳۵ درصد غذای تهرانی‌ها روزانه دور ریخته می‌شود. ما می‌خواهیم با فرهنگ‌سازی درست و مدیریت غذایی، این غذاها جمع‌آوری شود و در اختیار فقرا قرار گیرد. هوشیار با اعلام شماره تماس ۴۳۷۹ گفت: شهروندان تهرانی می‌توانند با تماس با این شماره، مازاد غذای خود را در اختیار فقرا قرار دهند. از ابتدای این طرح تاکنون ۳۶هزار و ۸۰۰ بسته غذایی در اختیار فقرا قرار گرفته و بیش‌بینی ما این است که تا پایان ماه رمضان این عدد به بیش از ۱۲۴ هزار برسد.

جسد کارگر مفقودشده در حادثه انفجار شهران پیدا شد

● **تسنیم**، با جست‌وجوی مأموران آتش‌نشانی، جسد کارگر مفقودشده در حادثه انفجار شهران پیدا شد. سیدجلال ملکی، اظهار کرد: در پی درخواست نیروهای شرکت مترو تهران مبنی بر کمک برای جست‌وجوی کارگر مفقودشده، گروه نجات آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شد. وی ادامه داد: بعد از جست‌وجوی محل حادثه، مأموران آتش‌نشانی توانستند جسد کارگر ۲۳‌ساله مفقودشده را از زیر خروارها خاک خارج کنند و به عوامل مترو تحویل دهند.

کارنامه‌ی روزنامه‌نگاری

روزنامه‌ی شرق باهمکاری دانشکده‌ی علوم ارتباطات دانشگاه علامه طباطبایی برگزار می‌کند یکشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۲ روزنامه‌نگاری ورزشی پژمان راهبر سرمدیر سایت ورزش سه	روزنامه‌ی شرق باهمکاری دانشکده‌ی علوم ارتباطات دانشگاه علامه طباطبایی برگزار می‌کند یکشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۲ روزنامه‌نگاری ورزشی پژمان راهبر سرمدیر سایت ورزش سه
سه‌شنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۲ روزنامه‌نگاری سیاسی کسرانوری سرمدیر سابق و عضو کنونی شورای سیاستگذاری روزنامه‌ی شهروند	سه‌شنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷ روزنامه‌نگاری اقتصادی علی میرزاخانی سرمدیر روزنامه‌ی دنیای اقتصاد
چهارشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۲ روزنامه‌نگاری سبک زندگی آرش خوشخو سرمدیر روزنامه‌ی هفت صبح	یکشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷ روزنامه‌نگاری سینمایی هوشنگ گلمکانی سرمدیر مجله‌ی فیلم
دوشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۲ روزنامه‌نگاری دیپلماسی سرگه بارسقیان سرمدیر سایت‌های دیپلماسی ایرانی و تاریخ ایرانی	دوشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۲ روزنامه‌نگاری دیپلماسی سرگه بارسقیان سرمدیر سایت‌های دیپلماسی ایرانی و تاریخ ایرانی
چهارشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷ روزنامه‌نگاری هنری شورای دبیران مجله‌ی حرفه: هنرمند	دوشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷ روزنامه‌نگاری حادثه مسعود ابراهیمی سرمدیر هفته‌نامه‌ی شوک
چهارشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷ روزنامه‌نگاری هنری شورای دبیران مجله‌ی حرفه: هنرمند	دوشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۷ روزنامه‌نگاری حادثه مسعود ابراهیمی سرمدیر هفته‌نامه‌ی شوک

■ کارگاه‌ها بر اساس ایده انتقال تجربه و به صورت **سمینار یا مستکلاس** و با طراحی مدرس مربوطه، در یک **جلسه ۱۵۰ دقیقه‌ای** برگزار می‌شود. ■ هزینه شرکت در هر کارگاه **۵هزار تومان** است. ■ **ظرفیت در هر کارگاه محدود است** و به نظر مدرس بستگی دارد. ■ برگزاری دوره مجدد فعلاً در دست بررسی است. ■ بر اساس انتخاب مدرّس‌ها از بین شرکت‌کنندگان **نظرات مسعّد** انتخاب می‌شوند و برای ثبت‌نام در دوره‌ای ۸جلسه‌ای (+سه‌جلسه کارآموزی در تحریریه) **معرفی خواهند شد**. ■ شرکت در دوره‌های عملی ملزم به شرکت در شرکت‌کنندگان است. ■ به شرکت‌کنندگان **گواهی شرکت در دوره** تقدیم خواهد شد. ■ علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و **ثبت نام** از ساعت ۱۰ تا ۱۶ با شماره ۰۲۱۴۳۴۳۰۰۸۶۴ (داخلی ۱۰۱) یا ۰۲۱۱۶۷۳۲۳۰۰۵۳ تماس بگیرند. ■ **محل برگزاری کارگاه‌ها** سالن آمفی‌تئاتر دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه، واقع در خیابان احمدقصر(بخارست)، نیش خیابان شهیدبهشتی است.